

Ease.dk A/S

Tulstrupvej 13, 7430 Ikast

Årsrapport for perioden  
1. januar – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

---

Dirigent

CVR-nr. 29 32 43 28  
Årsrapporten indeholder 14 sider

# INDHOLD

---

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

---

## **EASE.DK A/S**

Tulstrupvej 13  
7430 Ikast

E-mail: mail@easedk.dk  
Internet: www.easedk.dk  
Telefon: 96 60 43 55  
Telefax: 96 60 43 56  
CVR-nr.: 29 32 43 28  
Stiftet: 2006  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

## **Ejerforhold**

Thygesen Textile Group A/S, Tulstrupvej 9, 7430 Ikast: 100%

## **Bestyrelse**

Svend Aage Færch Nielsen (formand)  
Hans Damgaard  
Michael Bjørno  
Louise Byg Kongsholm  
Thomas Frederiksen

## **Direktion**

Jens Thygesen

## **Revisor**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

## **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes den 4. maj 2022.

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med tekstilprodukter fra Fjernøsten og Europa.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 172 tkr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende set i lyset af et udfordrende 2021, hvor COVID-19 fortsat har haft en effekt på både omsætning og levering af varer fra Fjernøsten.

Pr. d. 1. oktober 2021 er Function-aktiviteten under Ease.dk solgt til søsterselskabet Inflow A/S i Vejen. Formålet er at samle og dermed styrke koncernens private label forretning med funktions-produkter under én og samme forretningsenhed.

Som følge af især væsentlige investeringer i brandet CCDK forventes der et underskud i 2022.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning ved regnskabsårets udgang.

## Ejerforhold

Ease.dk A/S indgår i Thygesen Textile Group A/S-koncernen, hvorfor der henvises til regnskabet for Thygesen Textile Group A/S.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Indledning

Årsrapporten for Ease.dk A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Omsætning af handelsvarer og egenproduktion indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Afgivne rabatter modregnes i omsætningen, idet de anses for handelsrabatter.

### Ændring i lagre af varer under fremstilling og færdigvarer

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling indeholder årets ændring i beholdningen af færdigvarer og varer under fremstilling.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold til hovedformålet.

Nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt Bruttofortjeneste.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af forretningsaktivitet.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder lønninger, vederlag, pensioner og øvrige personaleomkostninger til selskabets/koncernens ansatte, herunder direktion.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

## Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Administrationsselskabet for sambeskatningen afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Software måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, som er vurderet til 3 år.

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
----------------------------	----------

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter standard kost metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.



Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn samt direkte og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationstværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettøændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

## Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i særskilt post i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncernterme avancer og tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationstværdi.

## Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i værdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i tilgodehavender eller gæld samt i egenkapitalen. Indtægter og omkostninger vedrørende sådanne sikringsinstrumenter overføres fra egenkapitalen ved realisation af det sikrede og indregnes i samme regnskabspost som det sikrede.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi i resultatopgørelsen løbende.

# RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	kr.	2021	2020
Bruttofortjeneste		3.134.733	8.477.106
1 Andre driftsindtægter		3.312.000	3.802.508
2 Personalemkostninger		-7.226.247	-8.255.220
Afskrivninger		-102.001	-51.504
<b>Primært resultat</b>		<b>-881.515</b>	<b>3.972.890</b>
3 Finansielle indtægter		100.925	0
4 Finansielle omkostninger		-114.442	-131.517
<b>Resultat før skat af ordinær drift</b>		<b>-895.032</b>	<b>3.841.373</b>
5 Årets skat		1.067.481	-1.179.910
<b>Årets resultat</b>		<b>172.449</b>	<b>2.661.463</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		172.449	2.661.463
		<b>172.449</b>	<b>2.661.463</b>

# BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Software		<u>26.277</u>	<u>54.945</u>
		<u>26.277</u>	<u>54.945</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		<u>326.666</u>	<u>70.000</u>
		<u>326.666</u>	<u>70.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>352.943</u>	<u>124.945</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>5.978.952</u>	<u>5.456.163</u>
Forudbetalinger for varer		<u>574.931</u>	<u>167.493</u>
		<u>6.553.883</u>	<u>5.623.656</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg		<u>5.453.179</u>	<u>8.600.451</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>16.003.316</u>	<u>10.222.476</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>879.214</u>	<u>127.485</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>114.632</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>492.866</u>	<u>44.626</u>
		<u>22.943.207</u>	<u>18.995.038</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.167</u>	<u>394.487</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>29.530.257</u>	<u>25.013.181</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>29.883.200</u>	<u>25.138.126</u>

# BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>	kr.	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>8 Egenkapital</b>			
Selskabskapital		<b>500.000</b>	500.000
Reserve for sikringstransaktioner		<b>237.662</b>	-451.991
Overført resultat		<b>7.608.355</b>	7.435.906
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>8.346.017</u></b>	<u>7.483.915</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden langfristet gæld		<b>0</b>	738.741
		<b><u>0</u></b>	<u>738.741</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandørgæld		<b>2.918.807</b>	1.983.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		<b>10.919.317</b>	7.151.790
Skyldig sambeskatningsbidrag		<b>0</b>	346.544
Andre gældsforpligtelser		<b>7.699.059</b>	7.433.584
		<b><u>21.537.183</u></b>	<u>16.915.470</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.537.183</u></b>	<u>17.654.211</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>29.883.200</u></b>	<u>25.138.126</u>
<b>9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

# NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Andre indtægter</b>			
Salg af forretningsområde		3.312.000	3.802.508
		<b><u>3.312.000</u></b>	<b><u>3.802.508</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager		6.465.278	7.396.641
Personaleomkostninger m.v.		189.614	214.821
Pensioner		438.005	518.237
Andre omkostninger til social sikring		133.350	125.521
		<b><u>7.226.247</u></b>	<b><u>8.255.220</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<b><u>13</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renter tilknyttede virksomheder		100.925	0
		<b><u>100.925</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger m.v.		48.380	20.408
Renter tilknyttede virksomheder		66.062	111.109
		<b><u>114.442</u></b>	<b><u>131.517</u></b>
<b>5 Årets skat</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst		-114.632	346.544
Regulering udskudt skat mv.		-946.247	833.366
Regulering vedr. tidligere år		-6.602	0
		<b><u>-1.067.481</u></b>	<b><u>1.179.910</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
			Software
Kostpris 1. januar			496.837
Kostpris 31. december			496.837
Afskrivninger 1. januar			-441.892
Årets afskrivninger			-28.668
Afskrivninger 31. december			-470.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<b><u>26.277</u></b>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>			
			Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar			750.754
Årets tilgang			330.000
Kostpris 31. december			1.080.754
Afskrivninger 1. januar			-680.754
Kursregulering			-1
Årets afskrivninger			-73.333
Afskrivninger 31. december			-754.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<b><u>326.666</u></b>

	kr.	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>8 Egenkapital</b>			
<b>Selskabskapital</b>			
Aktiekapital 1. januar		500.000	500.000
Aktiekapital 31. december		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar		7.435.906	4.774.443
Overført af årets resultat		<u>172.449</u>	<u>2.661.463</u>
Overført resultat 31. december		<u>7.608.355</u>	<u>7.435.906</u>
<b>Reserve for sikringstransaktioner</b>			
Reserve for sikringstransaktioner 1. januar		-451.991	0
Regulering af sikring af fremtidigt køb og salg i fremmed valuta		<u>689.653</u>	<u>-451.991</u>
Reserve for sikringstransaktioner 31. december		<u>237.662</u>	<u>-451.991</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><u>8.346.017</u></u>	<u><u>7.483.915</u></u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.  
Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

## 9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.907 tkr., er 6.907 tkr. omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

Selskabet indgår i sambeskatning med Thygesen Group Holding A/S.  
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og moms m.v. inden for sambeskatningskredsen.

## 9 Nærtstående parter

Ease.dk A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Bopæl/hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer Ease.dk A/S 100%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Group A/S.  
Koncernregnskabet kan rekvireres på Erhvervsstyrelsens hjemmeside.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Thygesen

### Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-113889689468

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-05-05 06:46:09 UTC

NEM ID 

## Allan Ruben Nielsen

### Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-058905652076

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-05-05 06:55:49 UTC

NEM ID 

## Michael Bjørno Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-942813299563

IP: 91.142.xxx.xxx

2022-05-05 07:31:27 UTC

NEM ID 

## Svend Aage Færch Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-785598148779

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-05-05 09:23:19 UTC

NEM ID 

## Louise Byg Kongsholm

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-059968123151

IP: 188.114.xxx.xxx

2022-05-06 05:08:49 UTC

NEM ID 

## Hans Olesen Damgaard

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-040702084974

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-06 08:31:27 UTC

NEM ID 

## Thomas Gammelgaard Frederiksen

### Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: edf83b18-13be-49cb-8dd5-546f47c1b433

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-09 09:54:46 UTC

Mit 

## Claus Hammer-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-09 14:30:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 33L4D-JW6AO-O5WTA-AVC45-547OX-T102I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>